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Fglgende er tildelt Rgros Idrettslag Ildsjelpokal -
tidligere administrasjonspokal.

(Tidligere Halla og Otto Vinje’s administrasjonspokal)

Tildelt

1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1987
1988
1989
1990
1995
1997
2001
2002
2003

2006

2007

2009

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

23.

24

Navn

Aage Aas

Ola Brynhildsvoll
Rolf Lien

Kristine Danielsen
Atle gdegard

Knut Aas

Inge Leinsvang

Terje Lien

Gunhild Dghl

Torunn Skjevdal
Bjarne Fridar Sollie
Kjell T. Olsen

Jon Anders Kokkvoll
Liv Kvikne Sjgvoll
Bjgrnar Ingebrigtsvoll
Rune @degard

Gunnar Berg

Esten Rgsten

Iren Langseth
Magne Langseth
Terje Schijglberg
Knut Tgnset

Anne Grethe Bukkvoll

Roger Berggard

Raros

Hovedlaget
NM pd ski i 1977
Fotball/Hovedlaget

Turn

Handball

Hovedlaget/fotball

Turn

Hovedlaget
Fotball
Fotball/ski
Fotball

Ski

Ski
Ski/orientering
Ski/fotball
Ski/skiskyting

Hovedlaget
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2010 25. Haldis Stenvold Ski/skiskyting
26. Egil Wik Ski/skiskyting
2012 27. Hanne Leinan Indset Handball
2015 28. John Birger Tronsaune Skiskyting
29. Kristin Kosberg Turn
30. Karoline S. Turn
Femundshytten
31. Ove Indset Fotball
2016 32. Mari Lien Handball

33. Britt Laila Nilsgéard Skiskyting
2020 34. Stein Gullikstad Arbeid med Langegga

35. Lars Tgnset Arbeid med Langegga
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